PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA

Av. Getúlio Vargas, Nº 2420, Centro, Floresta (PR) - CEP: 87120-000
Telefone: (44) 3236-1222 | Homepage: www.floresta.pr.gov.br

CNPJ: 76.282.706/0001-55

EDITAL 004/2025

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP

Regime Estatutário

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025

O Sr. Rogério Pereira Mendes, Prefeito do Município de Floresta - Paraná, no uso de suas
atribuições e pelas instruções contidas no Edital de Abertura e pelas demais disposições legais
aplicáveis, sob a supervisão da Comissão Organizadora do Concurso Público Municipal instituída
pelo Decreto n° 288/2025, TORNA PÚBLICO, O Edital de Deferimento e Homologação das
Inscrições Gerais, conforme segue:

Nº da Inscrição Nome Cargo

24578 Carolina Aparecida Madeira De Mello Fonoaudiólogo

25051 Marcilene Rubio Da Silva Rodrigues Fonoaudiólogo

26641 Maria Karina Raimundo Fonoaudiólogo

26525 Maycon Andre De Oliveira Bacho Fonoaudiólogo

25442 Ana Cláudia Paes Campos Merendeira

24345 Ana Luzia Rezende Merendeira

27073 Daniele Paula Da Silva Merendeira

24549 Darlene Mazzia Lima Merendeira

27052 Edneia Alves Bezerra Merendeira

24718 Eliane Santos De Andrade Merendeira

24585 Ires Regina Rios Kertischka Merendeira

25364 Juliane Aparecida De Oliveira Nelo Merendeira

25497 Kawany Bezerra Nascimento De Souza Merendeira

25737 Lucimar Carneiro Merendeira

24798 Luzia De Almeida Alves Melo Merendeira

26518 Neusa Victor Dos Santos Souza Merendeira

27063 Perla Raimundo De Souza Merendeira

27044 Poliana Arcanjo De Freitas Merendeira

25071 Rebeca Aires Rodrigues Merendeira

25111 Roseli Aparecida Felix Merendeira

25382 Rosemeire Hurmann Guerra Gelpke Merendeira

26939 Solange Helena Borba Merendeira

25865 Talita Mikaeli Da Silva Odair Merendeira

24884 Valdelici Martins Ramos Merendeira

27069 Vania Maria Neves Pavan Merendeira

27043 Alisson Barizon Dorighelo Operador de Maquinas Pesadas

26508 Carlito Diego Teodoro Da Cruz Operador de Maquinas Pesadas

25753 Cristiano Rodrigues Da Costa Operador de Maquinas Pesadas

24402 Daniel Siqueira Dos Santos Operador de Maquinas Pesadas

27068 Eduardo Henrique Da Silva Balduíno Operador de Maquinas Pesadas

http://www.floresta.pr.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA

Av. Getúlio Vargas, Nº 2420, Centro, Floresta (PR) - CEP: 87120-000
Telefone: (44) 3236-1222 | Homepage: www.floresta.pr.gov.br

CNPJ: 76.282.706/0001-55

24387 Emerson Aparecido Dos Santos Operador de Maquinas Pesadas

27062 Fabio Lopes Martins Operador de Maquinas Pesadas

25132 Fernando Soares Da Silva Costa Operador de Maquinas Pesadas

25381 Irineu Marcio Ferreira Operador de Maquinas Pesadas

26383 Izamir Dos Santos Operador de Maquinas Pesadas

26489 Jeferssor Martins Silva Junior Operador de Maquinas Pesadas

26427 Jose Aparecido Da Silva Operador de Maquinas Pesadas

25833 Jose Marcos Cera Operador de Maquinas Pesadas

25136 Lucas De Morais Ferreira Operador de Maquinas Pesadas

25079 Luiz Gomes De Souza Operador de Maquinas Pesadas

27070 Marcelo Cristiano Bellun Operador de Maquinas Pesadas

25387 Marcelo De Oliveira Liberato Operador de Maquinas Pesadas

27033 Marcelo Domingos Da Silva Operador de Maquinas Pesadas

25992 Osvaldo Aparecido Dos Santos Operador de Maquinas Pesadas

25256 Pedro Henrique Amaral Almeida Torres Operador de Maquinas Pesadas

24507 Reginaldo Luis Da Silva Operador de Maquinas Pesadas

27075 Thiago Vinicius Cardoso Galindo Operador de Maquinas Pesadas

24902 Aleques Lopes Dos Santos Recepcionista

25075
Alessandra Aparecida Ribeiro Crespo De
Morais

Recepcionista

27034 Aline Mayumi Kitazawa Recepcionista

25072 Aline Morais Pereira Da Silva Recepcionista

26910 Amanda Maiara Da Silva Gonçalves Recepcionista

25922 Ana Beatriz Matos Ravali Recepcionista

26538 Ana Claudia Rodrigues Dos Santos Recepcionista

26292 Ana Lucia Fenti Recepcionista

24562 Ana Paula Barbosa Recepcionista

25250 Andrea Aparecida Ribeiro Recepcionista

26123 Andreia Cristina De Souza Recepcionista

26412 Andréia Da Silva Henker Werlang Recepcionista

26071 Andressa De Pinho Recepcionista

24425 Angela Tais Silva Paganini Recepcionista

24913 Beatriz Carolina Alves Melo Recepcionista

25137 Bernadete Modesto De Almeida Recepcionista

24389 Bianca Bitencourt Recepcionista

24816 Carolina Da Mata Silva Fernandes Recepcionista

24479 Caroline Ichott Da Silva Recepcionista

25622 César Augusto Carvalho Barbosa Recepcionista

26486 Claudio Braga Da Silva Recepcionista

24363 Daiana De Fátima Marutti Vieira Recepcionista

26260 Daniela Gomes Menotti Recepcionista

24754 Daniele Rodrigues Dos Santos Carvalho Recepcionista

25878 Débora Gamaroni Recepcionista

24564 Deborah Guerrero Hornburg Recepcionista

25437 Denilson Pires Manzotti Recepcionista

27022 Drielly Crystina Silva Recepcionista

24952 Edieli Franciani Terres Recepcionista

24681 Elisangela Martins De Carvalho Recepcionista

24516 Emilyn Scomparin Machado Recepcionista

25819 Erica Cristina Ribeiro Dos Santos Recepcionista

24763 Fabiane Camila Tavares Recepcionista

26722 Fernanda Delgado Romanhuk Recepcionista

27109 Fernanda Dos Santos Alves Recepcionista

25073 Gabriel Meira Tanno Recepcionista

http://www.floresta.pr.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA

Av. Getúlio Vargas, Nº 2420, Centro, Floresta (PR) - CEP: 87120-000
Telefone: (44) 3236-1222 | Homepage: www.floresta.pr.gov.br

CNPJ: 76.282.706/0001-55

25964 Gabriela De Amorim Recepcionista

26430 Gabrielle Pereira De Campos Marcelino Recepcionista

25080 Geovana Guimaraes Pereira Recepcionista

26621 Gésica Da Costa Bernardo Soares Recepcionista

26359 Giovana Veloso Da Cruz Recepcionista

25828 Gislaine De Fatima Torres Riato Recepcionista

26912 Gleice Kelly Ozanam Soares Recepcionista

27081 Glenda Carolina Dos Santos De Oliveira Recepcionista

24392 Gleyca De Oliveira Mellado Schade Recepcionista

24468 Hellem Marques Ferreira Martins Recepcionista

25642 Igor Ferreira Gondin Recepcionista

24918 Isabella De Oliveira Camisa Nova Recepcionista

25127 Izabely Felix De Lima Recepcionista

24775 Jacqueline Da Silva Rodrigues Recepcionista

26999 Jaqueline Vitória Dos Santos Campos Recepcionista

26935 Joicy Helen Rodrigues Barbado Recepcionista

27011 Joselia Ferreira Do Nascimento Recepcionista

27078 Josiane Aparecida De Souza Recepcionista

25023 Joyce Paula Inacio De Siqueira Recepcionista

26099 Júlia Helen Luques Silva Recepcionista

25769 Juliana Martins Gevigier Bonfim Recepcionista

24527 Juliana Vieira De Oliveira Lima Recepcionista

27045 Karolyna Paula Arcanjo Dos Santos Recepcionista

25191 Khaysa Carla Gevigier Bonfim Recepcionista

24901 Lídia Fernanda Caetano Flausino Recepcionista

27104 Lucia Foscarim Recepcionista

24630 Luciana Francisca Alves Recepcionista

24337 Luzia Ellen Paluski Zeneratti Recepcionista

26261 Mara Kele Rodrigues Delara Recepcionista

27103 Marcia Atelina Paruche Da Silva Recepcionista

26932 Marcia Cassani De Oliveira Recepcionista

26057 Margarete Pereira Jardim Recepcionista

24753 Maria Eduarda Souza Zeneratti Recepcionista

27024 Mateus Necle Figueroa Recepcionista

25873 Matheus Henrique Da Luz Silva Recepcionista

27037 Matheus Vinicius Bertaglia Cavalheiro De Lima Recepcionista

26674 Michele Sutil Chaves Recepcionista

26408 Myllany Da Silva Ferreira Recepcionista

25016 Nathalia Da Silva Alencar Recepcionista

24644 Nathalia Silva Duarte Torres Recepcionista

25092 Nicolas Poloschi Dos Santos Recepcionista

24650 Nicoli Maria Resende Oliveira Recepcionista

24836 Patricia Macedo De Prado De Melo Recepcionista

24855 Paulo Kenji Sagae Recepcionista

24974 Rafael Vieira Ornelas Recepcionista

24571 Raíssa Krauczuk Penteado Recepcionista

26382 Regiane Oliveira De Abreu Recepcionista

24606 Regina Fatima Venturini Recepcionista

25384 Roberta Ligi Gonçalves Recepcionista

25057 Roberta Santos Da Silva Recepcionista

26602 Robson Maroto Dos Santos Bis Recepcionista

26511 Samara Maria Dos Santos Recepcionista

25223 Sandra De Brito Leite Recepcionista

25899 Sirlei Antônio Gonçalves De Jesus Recepcionista

http://www.floresta.pr.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA

Av. Getúlio Vargas, Nº 2420, Centro, Floresta (PR) - CEP: 87120-000
Telefone: (44) 3236-1222 | Homepage: www.floresta.pr.gov.br

CNPJ: 76.282.706/0001-55

25389 Stefanie Da Silva Molinari Recepcionista

27097 Stela Regina Silva Recepcionista

25537 Sueleidy Souza Dos Santos Recepcionista

24898 Tamires Francine Teodoro Da Cruz Recepcionista

25091 Tamires Rodrigues De Souza Pedro Recepcionista

26315 Tatiana Aparecida Alexandrino Recepcionista

25187 Thais Fernanda Dos Santos De Oliveira Recepcionista

25951 Thais Ramires De Oliveira Recepcionista

25629 Valcir Maceis Recepcionista

25664 Vera Lucia Palhares Recepcionista

25457 Vitoria Cristina De Oliveira Olegario Recepcionista

24807 Wanderleia Silva Brito Recepcionista

27021 Adriana Dias Silva Serviços Gerais Feminino

24568 Adriana Domingues Serviços Gerais Feminino

24658 Adriana Maria De Souza Serviços Gerais Feminino

24489 Amanda Barboza Rodrigues Ramos Serviços Gerais Feminino

27009 Ana Cleide Da Silva Pires Serviços Gerais Feminino

24403 Ana Paula Lopes De Siqueira Serviços Gerais Feminino

26857 Ana Regina Barbosa Serviços Gerais Feminino

26629 Andreia Aparecida Pivetta Serviços Gerais Feminino

27061 Andreia Botelho De Lima Serviços Gerais Feminino

25536 Andreia Poleto Machea Serviços Gerais Feminino

27106 Angélica Thaise Da Silva Machado Serviços Gerais Feminino

24412 Camila Sibaldeli Dos Santos Serviços Gerais Feminino

24691 Carla Nathane Dos Santos Serviços Gerais Feminino

24501 Cecilia Tozani Ferreira Serviços Gerais Feminino

24710 Cilsa Maria Duarte Serviços Gerais Feminino

26948 Claudiana Lourenço Moreira Serviços Gerais Feminino

24476 Daniele Cristina Consentino Ramos Serviços Gerais Feminino

24343 Daniele Siqueira Dos Santos Serviços Gerais Feminino

24594 Debora Aparecida Da Silva Moreira Serviços Gerais Feminino

25643 Edilaine Coqueiro Bueno Serviços Gerais Feminino

26582 Edilane Paes Lima Gigo Serviços Gerais Feminino

25216 Eliane Gomes Dos Santos Serviços Gerais Feminino

26107 Elza Candido Santana Serviços Gerais Feminino

26113 Erinéia Justino De Souza Moura Serviços Gerais Feminino

24774 Fernanda Caroline Lemos Dos Santos Serviços Gerais Feminino

25028 Gabrieli Bibiano Da Silva Serviços Gerais Feminino

24390 Gicele Dos Santos Serviços Gerais Feminino

24446 Janete Delfino Tomaz Serviços Gerais Feminino

24350 Jessica Daniela Da Silva Serviços Gerais Feminino

25286 Jessica Fernanda Da Silva Serviços Gerais Feminino

26594 Jessica Marissa Graciano Bis Serviços Gerais Feminino

25661 Jessica Mayara Da Silva Serviços Gerais Feminino

24360
Jheniffer Paula Aparecida Carneiro
Bogdanovicius De Araújo

Serviços Gerais Feminino

24485 Jhoice Gabriele Ferreira Da Paixão Serviços Gerais Feminino

26417 José Ricardo Das Neves Serviços Gerais Feminino

24445 Juliana Alves De Souza Serviços Gerais Feminino

25490 Karen Janaína Batista Vieira Lemes Serviços Gerais Feminino

24510 Lucia Madalena Dos Santos Serviços Gerais Feminino

25443 Luciana Pontes De Oliveira Serviços Gerais Feminino

24512 Marcia Regina Dos Santos Serviços Gerais Feminino

26909 Maria Aparecida De Araujo Serviços Gerais Feminino

http://www.floresta.pr.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA

Av. Getúlio Vargas, Nº 2420, Centro, Floresta (PR) - CEP: 87120-000
Telefone: (44) 3236-1222 | Homepage: www.floresta.pr.gov.br

CNPJ: 76.282.706/0001-55

25910 Maria Aparecidados Santos De Carvalho Serviços Gerais Feminino

26898 Maria Cristina Pistilli Serviços Gerais Feminino

25025 Maria Lenilsa Lima Do Nascimento Serviços Gerais Feminino

25618 Maria Parecida De Paula Serviços Gerais Feminino

24358 Mariele Carneiro Araujo Serviços Gerais Feminino

27092 Michelle Siqueira Ramos Serviços Gerais Feminino

24405 Milena Talia De Assançao Dos Santos Serviços Gerais Feminino

25532 Natalia Meireles Martins Mendonça Serviços Gerais Feminino

26938 Neide Pereira Martins Serviços Gerais Feminino

24424 Patricia Carneiro Dos Santos Serviços Gerais Feminino

24484 Patricia Souza Almeida De Oliveira Serviços Gerais Feminino

25201 Rafaela Aline Tomaz Barboza Serviços Gerais Feminino

24863 Raquel Bento Da Silva Barros Serviços Gerais Feminino

24738 Rosa Maria Dos Santos Serviços Gerais Feminino

25635 Rosana Correa Gomes Serviços Gerais Feminino

26294 Rosangela De Lourdes Vieira Serviços Gerais Feminino

27089 Rosangela Souto Da Silva Serviços Gerais Feminino

26156 Rose Oliveira Da Silva Serviços Gerais Feminino

25151 Rosely Aparecida Cardoso Serviços Gerais Feminino

24481 Roseni Aparecida Jardim Ramos Serviços Gerais Feminino

24842 Sandra Dias Dos Santos Serviços Gerais Feminino

24928 Sandra Ferreira Da Silva Serviços Gerais Feminino

25553 Sandra Vieira Serviços Gerais Feminino

25121 Sidneia Alves Paixao Serviços Gerais Feminino

26777 Silvana Aparecida De Oliveira Serviços Gerais Feminino

25912 Simone Aparecida Matos Serviços Gerais Feminino

24464 Suellen Maria Nascimento Da Cruz Silva Serviços Gerais Feminino

25050 Tania Regina Lourenço Serviços Gerais Feminino

26524 Thays Cristina França Rocha Serviços Gerais Feminino

25089 Ademilson Cangini Da Silva Serviços Gerais Masculino

25690 Alessandro Aparecido Da Silva Lameu Serviços Gerais Masculino

25320 Alex Neiverth De Amena Serviços Gerais Masculino

26224 Andrey Guerreiro Rocha Serviços Gerais Masculino

25519 Antonio Marcos Ravalli Serviços Gerais Masculino

25685 Aparecido Valderlei De Branco Serviços Gerais Masculino

24932 Bruno Durlo Da Silva Serviços Gerais Masculino

26914 Carlos Ferreira Serviços Gerais Masculino

24369 Christopher Eduardo Lopes Serviços Gerais Masculino

27087 Cicero Aparecido Urbano Da Silva Serviços Gerais Masculino

27084 Claudiomiro Santos Da Silva Serviços Gerais Masculino

26809 Cristiano Eduardo Armando Serviços Gerais Masculino

26623 Daniel Soares Filho Serviços Gerais Masculino

24896 Dionísio Dos Santos Serviços Gerais Masculino

25746 Dirceu Aparecido Dos Santos Serviços Gerais Masculino

24581 Douglas Francioli De Sousa Serviços Gerais Masculino

25048 Enzo Felipe De Almeida Pereira Serviços Gerais Masculino

25558 Fernando Vera Cruz Serviços Gerais Masculino

25774 Gabriel Henrique Nascimento Da Silva Serviços Gerais Masculino

24935 Gedalías Bitencourt Dos Santos Serviços Gerais Masculino

25268 Guilherme Henrique Belchior Serviços Gerais Masculino

27099 Iago Maxsuel Queiroz Rocha Serviços Gerais Masculino

24871 Jarilso Henrique Duarte Origuela Serviços Gerais Masculino

24852 Jeferson Aparecido De Brito Serviços Gerais Masculino

26531 Jorge Ribeiro Dos Anjos Serviços Gerais Masculino

http://www.floresta.pr.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA

Av. Getúlio Vargas, Nº 2420, Centro, Floresta (PR) - CEP: 87120-000
Telefone: (44) 3236-1222 | Homepage: www.floresta.pr.gov.br

CNPJ: 76.282.706/0001-55

26217 José Aparecido Nunes Serviços Gerais Masculino

24411 Josemar Santos De Almeida Serviços Gerais Masculino

26591 Julio Candido Pereira Serviços Gerais Masculino

26587 Julio Candido Pereira Serviços Gerais Masculino

27016 Kleber Da Silva Teixeira Serviços Gerais Masculino

26895 Kleber Ferreira Lopes Serviços Gerais Masculino

24616 Larissa Fernanda Lopes Da Cruz Serviços Gerais Masculino

24756 Matheus Martins Coelho Serviços Gerais Masculino

26137 Murilo Jose Mendes Serviços Gerais Masculino

25099 Oseias Marques Da Silva Serviços Gerais Masculino

26560 Pedro Henrique Dos Santos Ribeiro Serviços Gerais Masculino

25377 Renan De Moraes Moreira Serviços Gerais Masculino

25662 Thiago Delgado Bezerra Serviços Gerais Masculino

26402 Vanderlei Dos Santos Leandro Serviços Gerais Masculino

25916 Waldemarribeiro Da Silva Serviços Gerais Masculino

27035 Alexsandro De Lima Sousa Técnico em Contabilidade

27110 Bruno Amadeu Almeida Técnico em Contabilidade

24534 Bruno Hideki Nakassugui Fukuda Técnico em Contabilidade

27105 Bruno Rafael Marques Da Silva Técnico em Contabilidade

25375 Camila Roberta Da Silva Técnico em Contabilidade

24867 Carlos Vieira Da Silva Técnico em Contabilidade

24875 Caroline Da Silva Godoy Técnico em Contabilidade

25404 Celso Fernando Bolonha Técnico em Contabilidade

26170 Danielle De Sousa Ventura Técnico em Contabilidade

26242 Dara Rebeca Mioto De Oliveira Navas Técnico em Contabilidade

24694 Debora Guilherme Viudes Técnico em Contabilidade

24962 Elenice Aparecida Da Silva Lima Técnico em Contabilidade

24509 Eliatã Granado De Oliveira Técnico em Contabilidade

26901 Ezio Jefreson Ladislau Nunes Técnico em Contabilidade

26588 Gabriela Motta De Lima Alves Técnico em Contabilidade

24722 Isabela Poloschi Dos Santos Técnico em Contabilidade

25609 Izabel Cristina Faxina Tegoni Técnico em Contabilidade

26442 Janaina Candida Pereira Técnico em Contabilidade

25039 Jane Lucila Venturini Técnico em Contabilidade

25030 Larissa Valeria Soares Da Silva Técnico em Contabilidade

26563 Luiz De Brito Leite Técnico em Contabilidade

26436 Marcia Regina Carnietto Técnico em Contabilidade

25940 Marlon Wesley De Sousa Quaresma Técnico em Contabilidade

25620 Sergio Waldemar Bilechi Técnico em Contabilidade

24473 Tailane Krauczuk Plavak Técnico em Contabilidade

25638 Victor Leandro Da Silva Técnico em Contabilidade

24964 Kauane Santos Técnico em Higiene Bucal

25385 Maria Rosinea De Lima Técnico em Higiene Bucal

25083 Marilza Pereira Técnico em Higiene Bucal

27038 Micéia Bertaglia Cavalheiro Técnico em Higiene Bucal

24904 Pamela De Oliveira Pedroso Técnico em Higiene Bucal

24662 Silmara Vitorino Oliveira Técnico em Higiene Bucal

27060 Vanessa Aparecida Ferrete Técnico em Higiene Bucal

24804 Anderson Luiz Passoni Tratorista

26762 Aparecido Antonio De Barros Tratorista

27054 Cassiano Ribeiro Bueno Tratorista

25105 Moacir Cândido De Jesus Tratorista

24770 Osmar Da Silva Tratorista

26347 Reginaldo Paula Dos Santos Tratorista

http://www.floresta.pr.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA

Av. Getúlio Vargas, Nº 2420, Centro, Floresta (PR) - CEP: 87120-000
Telefone: (44) 3236-1222 | Homepage: www.floresta.pr.gov.br

CNPJ: 76.282.706/0001-55

25567 Sidnei Aparecido Belchior Tratorista

Floresta, 24 de novembro de 2025

_________________________________

Rogério Pereira Mendes

Prefeito Municipal

Floresta – PR

http://www.floresta.pr.gov.br/